1.269,61 – Via Pietro del Tocco n. SNC Piano S1 

Confini 

Il tutto confinante con Via Pietro del Tocco - salvo altri o relativi aventi causa o meglio precisati 
confini.   

IV INCANTO 10 APRILE 2026 

LOTTO PREZZO BASE CAUZIONE 

10% 
Rilancio   

2,5% 

1 € 142.196,32 
(centoquarantaduemilacentonovantasei/32) 

€ 14.219,63 € 3.554,90 

CAUZIONE, pari al 10% del prezzo minimo base d’asta ai sensi del 3° comma art.79 D.P.R. 
29/09/73 N. 602, così come modificato dall’art.83, comma 24 del Decreto Legge 25/06/08 N.112 

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: pari al 2,5% circa del prezzo minimo base d’asta